

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	4.00	0.00	4.00	0.25	0.25	-3.75
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	92,852.00	0.00	92,852.00	2,575.00	2,575.00	-90,277.00
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	316,280.00	0.00	316,280.00	247,700.00	247,700.00	-68,580.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	409,136.00	0.00	409,136.00	250,275.25	250,275.25	
				Ingresos Excedentes		0.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESOS					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACION Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Ingresos del Gobierno	316,284.00	0.00	316,284.00	247,700.25	247,700.25	-68,583.75
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	4.00	0.00	4.00	0.25	0.25	-3.75
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	316,280.00	0.00	316,280.00	247,700.00	247,700.00	-68,580.00
Ingresos de Organismos y Empresas	92,852.00	0.00	92,852.00	2,575.00	2,575.00	-90,277.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	92,852.00	0.00	92,852.00	2,575.00	2,575.00	-90,277.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	409,136.00	0.00	409,136.00	250,275.25	250,275.25	
				Ingresos Excedentes		0.00

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO

LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ

C. RAUL CHAVEZ LABRA